เป็นเงิน 288.-บาท ,เบิกจ่ายค่าตอบแทนอาสาสมัครช่วยปฏิบัติงานสภาเด็กฯ ประจำเดือน ธ.ค. 65 เป็นเงิน9,600.-บาท  เงินสมทบ
กองทุนประกันสังคม เป็นเงิน 288.-บาท และเบิกจ่ายค่าอาหาร อาหารว่างและเครื่องดื่ม ในการจัดกิจกรรมประชุมสามัญประจำปี เป็นเงิน
12,000.-บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 41,664.-บาท (สี่หมื่นหนึ่งพันหกร้อยหกสิบสี่บาทถ้วน)

ทั้งนี้ได้ดำเนินการจัดกิจกรรมประชุมสภาเด็กแล้ว จำนวน 1 ครั้ง
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 20.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 1) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่2 :: 22/02/2566 : เบิกจ่ายค่าตอบแทนอาสาสมัครช่วยปฏิบัติงานสภาเด็กฯ ประจำเดือนมกราคม 66 เป็นเงิน 9,600.-บาท

[...]

รายงานครั้งที่5 :: เบิกจ่ายค่าตอบแทนอาสาสมัครช่วยงานสภาเด็กฯ ประจำเดือนเมษายน 2566 เป็นเงิน 9,600.-บาท เงินสมทบกองทุนประกันสังคม เป็นเงิน
480.-บาท และค่าวัสดุอุปกรณ์จัดกิจกรรมพัฒนาศักยภาพเด็กและเยาวชนเขตบางกอกน้อย เป็นเงิน 6,800.-บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น
16,880.-บาท (หนึ่งหมื่นหกพันแปดร้อยแปดสิบบาทถ้วน)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 55.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 5) = 16,880 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่6 :: เบิกจ่ายค่าตอบแทนอาสาสมัครช่วยปฏิบัติงานสภาเด็กฯ ประจำเดือนพฤษภาคม 2566 เป็นเงิน 9,600.-บาท เงินสมทบกองทุนประกันสังคม

[...]

เป็นเงิน 288.-บาท ,เบิกจ่ายค่าตอบแทนอาสาสมัครช่วยปฏิบัติงานสภาเด็กฯ ประจำเดือน ธ.ค. 65 เป็นเงิน9,600.-บาท  เงินสมทบ
กองทุนประกันสังคม เป็นเงิน 288.-บาท และเบิกจ่ายค่าอาหาร อาหารว่างและเครื่องดื่ม ในการจัดกิจกรรมประชุมสามัญประจำปี เป็นเงิน
12,000.-บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 41,664.-บาท (สี่หมื่นหนึ่งพันหกร้อยหกสิบสี่บาทถ้วน)

ทั้งนี้ได้ดำเนินการจัดกิจกรรมประชุมสภาเด็กแล้ว จำนวน 1 ครั้ง
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 20.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 1) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่2 :: 22/02/2566 : เบิกจ่ายค่าตอบแทนอาสาสมัครช่วยปฏิบัติงานสภาเด็กฯ ประจำเดือนมกราคม 66 เป็นเงิน 9,600.-บาท